milit sine discione manis  
est. **I**n iūdārū p̄n acti  
em⁹. qui b̄ p̄st⁹ sit p̄ p̄dāz  
ad obm⁹ noī p̄pācom ad  
sūrem uirtutis hanc. n̄ acti  
p̄n exp̄stone sup̄ioris uitati  
momentis. s̄ caritatis. **A**hīne  
aut̄ om̄is motus ḡ. et de  
noīacōm accipit. s̄ quid. az  
tū est ingē uirtutum theo  
sicut in p̄pletū red⁹ ad sp̄em  
opleti.

**T**rium sit donū dei. s̄.  
ut d̄ glō. r. cor. 13. s̄. d̄. **S**i  
hīo dem̄ fidem̄ boni et e. et  
hōo m̄tē deside q̄ inuitatur  
p̄me uittati p̄ se. b̄ ḡ dulm̄  
ctio articloz sit ab acquisici  
one sic grandit⁹ tū aī⁹ et  
ex infusione līus om̄i. **F**ides  
aut̄ que inuitatur p̄ncipali  
uittati cāte. sicut rōm̄. u. a  
ue. dicentis. u. p̄racto n̄  
est donum in fulūm̄.

**T**rium sit in demobz.  
**N**ec sic ut d̄ glō. Ro. r. sup̄  
d̄ ex fide inādem̄. b̄ m̄tē  
hot nō de illa fide q̄ assentat  
p̄me uittati p̄ se et p̄dāz  
ex uoluntate. et z̄ fōman⁹  
p̄c. s̄. de uia que attendit  
signa cāta. sic imp̄is est ass  
rom̄ solius coactus p̄ligna  
torior⁹ et muradōz.

**T**rium in hereticis maneat

19.

19.

20.

**R.** nō. s' mīle. n. iñſide eſt oꝝ  
diſtincta articloꝝ. s' ſoile pñ  
cipiuꝝ eſt lūm quo aſſentie  
illi. et id qm̄ dñi manꝝ nō  
xp̄atitur. Contrariuꝝ actum.  
et cum ſit ſimp̄x corrupꝝ  
p̄vniꝝ actum dñm. Deſecta  
aut̄ ſoile rei deſtituit eēn ei.  
Coḡ aut̄ q̄ remanet de aliis  
articlis eſt exiſtacio hūa-  
**T**hūrum fides inſormes ma-  
neat ad ueniente foīta. s'  
Dixerunt quidam q̄ nō q̄ ſ  
ſecum afferit om̄is hitus n̄  
poſſant duo hīgū euident  
ſpeī eidem meē. Alij dix-  
erunt q̄ manꝝ ſ̄ hitum. Et to-  
llent p̄ actum. Nō tñ hitus  
eſt ſimp̄liss quia diſponit  
ad ſicēm foītan. et uia per  
p̄cēm amissa illuat adere  
deſtindum. s' ðter dicitur q̄  
manet et ſ̄ hitum et ſ̄ ac-  
tum. s' ſ̄ deſectum tollitur q̄  
ablato nō cor. s' pſicit.

**I**ttum ad ueniente car-  
care u[er]o g[ener]e formet. & op sic.  
s[ed] h[ab]et forcio sit s[ed] quosdam  
panis et caciom fice forte. s[ed]  
alios fortur p[ro]cenlem si-  
dei formate vniuersit. et q[uod]  
fortatur p[ro]gn[ost]icu[m] sicut alioq[ue]  
stile p[ro] id q[ui] est forle. sicut  
carbones p[ro]gn[ost]icu[m] aduentus  
**S**U[er]o d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s op foretur ac

et q̄ ex influencē hūtū  
superioris pōe impantis s̄ vō  
untatis qui hūtū est cantā  
p̄ficitur ad actum suū sic  
colores diversi p̄ lucem ad  
monendum ululum et sic  
dūisa semīa t̄c p̄ pluvarum  
ad ḡmmandū. Et q̄ addi  
cione quibz uirtus mouet  
s̄ ḡ p̄sum sicut color quibz  
spēm p̄am ip̄mit oculo et  
semēn p̄ducit p̄sum fructū  
vide s̄. q̄ ia.

**G**utrum maneat in fide  
forte actus fisci informis.  
R. sic. sic et hinc s. non  
s. statim pscinis.

**O**ueritur utrum fide  
possit libet flm. p.

**P**uidam dixerunt q̄ fid  
infor̄ p̄t s̄b̄e flm. coru  
non. S̄t r̄nuis opinio est  
q̄ fidei acquisitione flm s̄b̄e  
p̄t. N̄t nō iustise sui infor̄  
suntē force et hoc tam t̄  
ne s̄ue cāe q̄ ap̄lūtate in  
funditur qm̄ x̄ rōne in  
q̄ anti est de his q̄ uōt s̄b̄  
ab soline ut etnā aut de  
stingentib̄ p̄pōm ad ex  
dīnacōm etnā. Et sic uō  
p̄t in eis incide flm.

**V**irum sit d'vo incato  
tū. & sic. qd eius obit frēl  
est tū vītas incata. & sū ill

**V**trum sit deo de replexo ut in replexo. **R.** De replexo est quod credere et assentire. **H.** autem non est in actione intellectus qui risidet in opere et dividendendo. Inclusus autem in foro sine simplici et modis et paginis intellectus qui sat quod est per nos. Est ergo fiducia propter replexione in determinata. Ut Christus in carnali est per accidentem de replexione determinata. ut Christus tam in carnatum esse. **D**ixerunt ergo quoddam ut cancellarius pugnatis quod res est non enucleata sicut articuli de quibus est significatio. **A**lij ut S. Alcuinus quod enim determinata est non res. et quod est enim res et non dicas tempus. sunt unus artius tamen.

**V**trum possit esse divisiones. **R.** non visione sed sensibili et intellectu de obo pugna. **I**psorum ut dicitur S. S. dicimus non habent sed agnoscunt. postquam divisiones esse ut de obo pacientur usque de dulci. **D**e passione Christi sed visa fidem habebant apud quia dominus esse qui patiebatur credebant. et hoc non inteldebant. Idem et in litteris

**V**trum sit de scis. **R.** non inquantur sed certa sunt. Nam si aliqua pugna in scis per se sit ut dominus esse non tam fides ea agi pugna per pugnam. sed per se pugna. **P**terea quod hox sciam magnum obscuritatem habet id fidei non excludit. ut sciam patere tam ad tempora huius. ut in rapta fidei non excludit.

**V**trum possit esse divisiones. **R.** sic. sed quod opinio accipi pugna gaudia ratione probabile non nota ita tamquam intellectus per se ad beatitudinem fidei. **S**ed autem per quod est assertio unius pugna cum formidine altius.

**V**trum credere huiusmodi gaudia sit meritorum. **R.** sic. **I**vo. **X.** Unde creditur adiutorium. **S**icut est ergo et bonum quod pugnare non ostendit ut est finis noster sed autem pugna quod ad modum sagittatores signum bunt facilius adpungitur quod est. Laudabile est et per intellectus noster pugnare caro et sanguis nec est velutus quod quodammodo opio inognitus noster habens dementate. **A**dprobata est per divisionem etiam non possent simplices pugnare.

**V**enit ut sit articulus. **R.** sed Rich. Articulus est in dividibilis. **V**trum Articulus nos ad credendum. sed per hunc de S. Vic-

¶ V. pcam / Scdm  
yfio um artichz  
Pceptio

**A**rtichz est n̄ am ḡ i quo  
stygias eatus n̄ dīc attrib  
uti. accipiendo estm̄ large  
attribuitur s̄ p̄ ihu enciam.  
dumne uitatis tendens ip̄a.  
Prima descpao est q̄ nois in  
cptacio. Artichz unus qui ri  
net unam indissibalem uitate  
mque cor. siō artichz est m  
nuū unibz v̄ ad ip̄m cre  
dendum attamur nocte s̄ d̄  
nata r̄ fmi saluadoris. Pa  
uenit fidei gualis s̄ t̄ fidei  
format spal.

**I**nde dicat symbolum.  
¶ Lassamus. Symboluū iū  
acollatione nōm accepit. Col  
lacio vo io d̄ q̄ q̄ p̄ mu  
lūm̄ dinor. uoluminuū cor  
diffusa fund. copia totuū i sy  
bolo collig. s̄ est. an i quad  
collectio via principoz fidz.  
Alia testimonioz inscripturis  
dulsoz. s̄ pdicatoz qui xp̄i  
lauint. s̄ quarta p̄loz crete  
cum q̄ suscepunt.

**Q**ua rōne xp̄ulatum sit.  
¶ p̄ ognem certam cden  
tor. faciliorem cancelam he  
sum et hericor. scordam  
vniuersitatem ceterentur.

**C**re ea sunt sybola. ¶  
Pm̄ symboli principal ea sunt  
uitatis certa tradicio. s̄ can  
uitatis edite ppalacio dei

etor exclusio.

**C**re diuis t̄p̄ilz et di  
uis modis dñr. ¶ Pm̄ s  
aploz eorum sunt tempe  
utatis nō dum ppalante et  
io n̄ nulles d̄. Dicte m̄ in  
principio et sine diei p̄ dup  
licem. ofom̄ fidei nām. s̄ in  
pinci ecce et usque v̄ ip̄n  
cipio h̄m̄ regeneracionis. s̄  
mbap. et intio. s̄ immore  
et imp̄sp̄is et ad uis. s̄ Sm̄  
i slycēm̄ editum sunt ca  
utatis ppalante et io immis  
officio s̄ sollempnissimo. et  
dieb̄ sollempbz p̄ magis  
p̄bz collectio cantatur. Post  
quidem q̄ est brevis co  
lectio ip̄i. an zonem ant  
q̄ ad ip̄am. et d̄ḡ p̄acio  
¶ Ecce s̄ ḡathanas edini  
est temp̄e uitatis ppalare  
et io d̄ post suitaīn nocte  
in pma hora die.

**C**Item ponit ad huc ad  
symbolum s̄. s̄ sic si inge  
nes ut d̄ anis.

**D**e rōne distinctionis ar  
ticlor symboli aploz. ¶ Di  
stingunt. xi articli s̄ num  
aploz p̄ponentur. s̄ p̄mu  
poluit petris. credo in dn̄  
pa. o. c. ce. et t. s̄ Jobz et  
m̄ihm xp̄m. s̄. c. v. d. n. s̄  
ij. Jacobus fit eius. ¶ Repte

reminiscentia fides mediatores

**S**post pcam autem in lege q' dem n' creator credebatur et ab eo salus et redemptor spabatur. ut dicitur huius scilicet vicarium propter eum quoniam eadem salus praepiendata erat. exceptis paucis aceris fideliibus non agnoscetur. In lege autem p' mediatoris predicatorum est an illa esset homo ut angelus vel deus non enim clare manifestabatur. Solus vero hi nouabant q' p' spiritu ad hoc illuminati erant.

**S**ub gratia autem manifeste creditur et predicitur modus redemptoris et qualitas proprieatis redemptoris tenebantur omnes antiqui credere implaciter s' infidele major quo ad simplices et viles essent que ad officium humane receptionis pertinet. sed non explicaverunt in litteris nisi que antiqui credebant de redemptore s' in carnacionem passionem et remissionem. Aduentum admidicunt. Alii in litteris dico duo suscepisse. s' ut credatur dei filius naturatus de hoce et uenit uis ad iudicium. Potuit utrumque unum esse per misericordiam quam ad primos in carnacionem. sed quam ad remotos s' gressu n' regio fidei profecit s' tempus.

**T**ertium nec sit nunc fides

est dicitur s' n' ex mā. s' iug.

**I**ndreas Paulus s' poncio

pp' crux morietur et se s' v' ph

vilius. Descendit adamus.

**V**bi. Iohannes t' die re am-

s' vii. Bartholomeus. Ascen-

dit ad te deo p' o. s'

**V**iii. Mathew. Inde pen-

iud. vi et morietur s' ix. Jacobz

alpher. Vredo inspm sciam s'

**S**ix. Symon. Sciam etiam s'

**I**x. Judas. Remissionem

patorum s' xii. Mathias. Car-

nis re et vir et ec-

**T**ertium uincitur sicut salutis

sine fidei mediatores s' non

post pcam s' q' s' a' in lit-

eadem fidei mediatores q' nos

saluat saluos uultos facie-

bat antiquos pruinos cum

magnus. Ad salutarem u' re

quiris fidei regla diligens

insinuerit post pcam autem no-

est dominus in similitudine pme-

diatorem. habebant u' d' h

fidem graalem et industria-

s' non spalem.

**A**lios articulos oportebat

credere semediatore. s' an

pcam tunc duo erant nec sci-

ri de deo. s' q' eum ab ipso ad

ipm. u' credebatur omnium

bonorum. et t' remuneratio-

ne. s' credere q' accedenterem

ad dm' q' est. s' c'. et tunc u'

explicata omnium articolorum  
qz. s. m. milit. tempore grē  
or vniuersa credere que sym-  
bolum omnis et hoc vīm est  
maiores quidem ut doctores  
Explicate minores aut suffi-  
cit aliquos explicare credere.  
ut certitate p̄z. et uno do-  
ctebus p̄cipue q̄ frequenter  
metta. ut uitas x. passio. i.  
ascensio. et ī aduentus adui-  
dicium et sua que iam oīb  
palata s. s. Teneat q̄ plurim  
de his agere s. q̄ magis il-  
luminatus est doctrina. scito-  
tū in locis desertis qui nichil au-  
diuntur desice sufficere credun-  
ca que mlege n̄ s. q̄ g. et si  
facet qd̄ mle ext. dia p̄tēn-  
ci de instructore. homine ul. an-  
glo p̄ndet.

**A**trum agnūtata sit fides  
qñtum ad nūm articolorum. s. su-  
mū credendorum explicare aug-  
nūtatus est. s. nō credendorum in-  
plicare. hoc aut angūtum acc-  
ie est. s. expte credendum.